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2024 年 3 月吉日 
ご担当者 様

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 
 当番世話人  渡邊 健一

（国立病院機構北海道がんセンター 乳腺科）

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 当番世話人挨拶 

2024 年 10 月 5 日（土曜日）に第 22 回日本乳癌学会北海道地方会を開催させていただくこととなりま

した。当番世話人としてご挨拶申し上げます。 

メインテーマは『Work together！〜地域・世代・職種を超えて〜』といたしました。

「work together」には「連帯する、タッグを組む」という意味がございます。

乳癌治療は新しい薬剤の活用、HBOC 診療を含むゲノム医療の進歩、個別化などで大きな変化を遂げ

ています。しかし北海道の広さは乳癌医療の進歩の恩恵をすべての患者さんに届けるにあたり大きな障

害となりえます。そして近年コロナ禍で本学会の参加者、特に看護師・薬剤師らメディカルスタッフの参加

者が大きく減少していました。開催形式はもとに戻りましたが、若い医師の戸惑いも感じます。学会ではさ

まざまな連携を再構築し、かつての活気を取り戻すことできればと願います。 

会場は 10 月 1 日に 1 年 9 ヶ月ぶりリニューアルオープンする札幌市教育文化会館を用意いたしまし

た。公募による一般演題、恒例の教育セミナーや共催セミナーに加え、医師以外のメディカルスタッフの

方々が部門・職種を越えた学びの場になるようなプログラムを企画したいと考えています。少しでも診療の

糧になり、北海道の乳癌診療に明るい未来を感じていただけるような会にできるようにスタッフ一同準備に

努めてまいります。是非、多くの方々にご参加頂けるよう心よりお待ちしています。 

 また、学会の開催においては、関係分野の各企業のご協力が不可欠です。趣旨にご賛同いただき、多

くの企業にも参加していただく事で、より学会が意義深いものになると考えております。皆様のご理解・ご

協力をお願いいたします。 

謹白 
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【開催概要】 
 

学会の名称 第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 

 

当番世話人 渡邊 健一（国立病院機構北海道がんセンター 乳腺科/教育研修部長） 

 

テ ー マ      「Work together！〜地域・世代・職種を超えて〜」 

 

開 催 日 時 2024 年 10 月 5 日(土)   9:00～17:30（予定） 

 

開 催 場 所 札幌市教育文化会館 ３階フロア 

〒060-0001  札幌市中央区北 1 条西 13 丁目 7 

 

開 催 形 式 通常開催（対面・集合形式） 

 

参 加 者 数 約 150 名(予定) 

 

学会の内容 会員数 約 400 名、参加予定数 約 150 名 

 

予 定 プ ロ グ ラ ム 一般演題、特別講演、特別企画、教育セミナー、共催セミナーほか（予定） 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

主催事務局      独立行政法人 国立病院機構北海道がんセンター 乳腺科内 

 〒003-0804 札幌市白石区菊水４条２丁目 3-54 

 TEL011-811-9111（代表） 

 E-mail：hcc.breast@gmail.com 

 

運営事務局 第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 運営事務局 

〒063-0829 札幌市西区発寒 9 条 10 丁目 1-8 

A.I.D カンパニー（株式会社チャンネル・ツー）内 

担当：川村 

TEL：011-688-6470  FAX：011-671-2470 

E-mail：jbcs22ｈｋd@ch2.co.jp 
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収支予算書 
 

【収入の部】 

 

項目 金額 

学会助成金（北海道地方会より） 800,000 

寄附金 50,000 

学会参加費 

医師：2,000×100 名、コ・メディカル 1,000 円×50 名 
250,000 

共催費 

ランチョンセミナー250,000×2 社 

スポンサードセミナー250,000×3 社 

看護セミナー200,000×1 社 

1,450,000 

広告掲載料 

表 4   100,000×1 社 

表 2   80,000×1 社 

後付 1P  50,000×2 社 

後付 1/2P  30,000×3 社 

370,000 

企業展示（70,000×4 社） 280,000 

合計 3,200,000 

 

【支出の部】 

 

項目 金額 

会場使用料・設備使用料 350,000 

プログラム・抄録集制作・印刷費（＠450×450 部） 382,500 

演題登録システム費 150,000 

ホームページ製作費、印刷費 200,000 

通信費 100,000 

業務委託費 150,000 

会場機材費 700,000 

備品費 40,000 

看板製作費 200,000 

展示他会場設営費 160,000 

運営人件費・諸経費 767,500 

合計 3,200,000 
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寄附金・共催金・広告料・出展料等の事業収入受入口座 
 

金融機関名：北洋銀行 本店営業部 （金融機関コード 0501 店番 028） 

口 座 種 別：普通預金 

口 座 番 号：7235058 

口 座 名：第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 当番世話人 渡邊 健一 

           （ﾀﾞｲ 22 ｶｲﾆﾎﾝﾆｭｳｶﾞﾝｶﾞｯｶｲﾎｯｶｲﾄﾞｳﾁﾎｳｶｲ ﾄｳﾊﾞﾝｾﾜﾆﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｲﾁ） 

 

 

情報公開に関する同意について 
 

製薬企業及び医療機器製造販売企業の活動における医療機関等との関係の透明性・信頼性向上の 

ため、医療機関および医療関係者等に対する研究費、寄附、交流等の支出に関係する情報を、製薬企業

及び医療機器製造販売企業が自社のウェブサイト等で公開することに伴い、貴社が当学会（当医学会大

会）に対して行う寄附金、物品寄附および、貴社と当学会（当医学会大会）との学会共催費用等（学術集

会等の会合開催に付随するセミナー共催費、広告掲載料、展示ブース出展料等の費用を含む）に関し、貴

社ウェブサイト等で公開されることに同意します。 

なお、物品寄附に関しては寄附相当額として公開されることに同意します。 

また日本製薬工業会、日本医療機器産業連合会等が定める透明性に関する指針・ガイドラインを遵守

いたします。 

 

 

寄附金に対する免税措置について 
 

当学会への寄附金につきましては、免税措置はございませんので、あらかじめご了承ください。 

 

 

「適格請求書発行事業者登録番号」について 
 

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会は「任意団体」のため、インボイス登録は行っておりません。予めご承

知おきください。 
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【寄附金募集要項】 
 

寄 附 の 目 的：第 22 回日本乳癌学会北海道地方会開催経費に充当 

 

寄附受付期間：2024 年（令和 5 年）3 月 1 日（水）～10 月 4 日（金） 

 

寄 附 目 標 額：5 万円 

 

収 支 予 算 書：本書 2 ページに掲載 

 

寄 附 の 方 法：別添の「寄附金申込書」に必要事項をご記入後、FAX にて運営事務局までお送りください。 

申し込み後に当学会事業収入受入口座に寄附金をお振込ください。 

             （恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います） 

 

振 込 先：本書３ページ「寄附金及び共催費・出展料等の事業収入受入口座」の項を参照。 

 

寄附金に関するガイドライン遵守について 

本書３ページ「情報公開に関する同意について」の項を参照。 

 

免税措置について 

本書３ページ「情報公開に関する同意について」の項を参照。 

 

 

領収書について 

運営事務局にて発行いたします。ご希望の場合はご連絡ください。 

 

収支報告について 

2024 年１２月上旬を目途に、収支報告書を郵送いたします。 
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【共催セミナー募集要項】                                                        
 

1. 開 催 形 式：第 22 回日本乳癌学会北海道地方会との共催にて開催します。 

 

2. 名 称：共催 第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 ●●セミナー 

                    ○○○○株式会社 

 

3. 参 加 者 数：参加人数 約 150 名（予定） 

 

4. 会 場：札幌市教育文化会館 3 階 

               〒060-0001  札幌市中央区北 1 条西 13 丁目 7 

 

5. 開 催 日 時：2024 年 10 月 5 日（土）  ※開催時間は調整中 

 

■共催セミナー募集枠及び共催費について 

 

6. 開催形式について 

2023 年 5 月 8 日より新型コロナウイルス感染症は、感染症法上、季節性インフルエンザと同等 

の「第 5 類感染症」に位置づけられる政府方針が示され、新型コロナ対策本部にて正式決定され 

ました。 

これを受け、本地方会は通常形式（集合・対面）での開催といたします。尚「特段の事情」により再 

び制限措置が行われる場合を除き、開催形式は変更しません。会場内では感染対策を実施いた 

しますので、ご協力をお願いいたします。 

 

7. 共催費内訳（共催費に含まれるもの） 

1） 会場使用料（セミナー開催時間 50 分～60 分、看護セミナーは 60～80 分・予定） 

2） 控室使用料（控室での飲食・機材などは各社ご負担願います） 

3） 基本機材使用料（以下参照） 

映像機材 : 液晶プロジェクター1 面投影 

音響機材 : 座長席・演者席・進行席・質疑用の各マイク 

備   品 : 卓上ライト・レーザーポインター・弁当配布テーブル他 

 

8. 共催費に含まれないもの 

1） 参加者飲食費 : 各セミナーとも貴社負担とします。 

2） 控室飲食費及び機材 

3） 運営ｽﾀｯﾌ : 進行計時係、セミナー受付、飲食配布係、アナウンス係 

4） 接 遇 費 : 講師・座長の交通費（渡航費用含む）、謝金、宿泊費等 

5） 会場内看板、氏名掲示等 

※別途「共催セミナー開催要項・申込書」を、運営事務局より送付いたします。 

 

9. セミナー枠について 

1） 会場と開催時間の最終決定につきましては、当番世話人に御一任願います。 

2） 申込社が主催者の許可無くセミナー枠の全部または一部を第三者に譲渡・貸与もしくは 

申込社同士において交換することはできません。 

 

募集セミナー枠 共催費 募集枠数 

ランチョンセミナー 250,000 円 2 

スポンサードセミナー 250,000 円 3 

看護セミナー 200,000 円 1 
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10. 座長・演者について 

座長・演者の接遇・調整（講演依頼・旅費・謝金・宿泊等）については、貴社にてご手配ください。 

 

11. お申し込み方法・申し込み期限 

巻末「共催セミナー申込書」（別添）に必要事項を記入の上、郵送もしくは FAX にて運営事務局 

までお申し込みください。 

申込締め切り : 2024 年 5 月 31 日（金）必着 

 

12. 当日運営の詳細 

当日の控室や運営、飲食等の追加手配、オンライン配信に関する注意事項・諸連絡等の詳細 

につきましては、2024 年 8 月上旬頃に運営事務局から「共催セミナー開催要項」をお送りいた 

しますので、ご確認をお願いいたします。 

 

13. 共催費のお支払い 

共催費は、運営事務局より請求書をお送りいたしますので、2024 年 8 月 30 日（金）までに指 

定の銀行口座にお振込みください。 

振込先口座名、口座番号は本書 3 ページ「事業収入受入口座」の項を参照してください（請求書 

に記載いたします） 

また共催費に含まれないもの（手配物等）につきましては、会期終了後に運営事務局より御請 

求致します。 

 

14. スケジュール（予定） 

 

2024 年 5 月下旬・・・・・・・・・・・・・・申込締め切り、共催費請求書の送付 

 

2024 年 6 月下旬・・・・・・・・・・・・・・講師、座長及び講演タイトルの決定 

 

2024 年 8 月上旬・・・・・・・・・・・・・・セミナー開催要項・当日案内の送付 

 

2024 年 10 月初旬・・・・・・・・・・・・・地方会当日 

 

2024 年 10 月下旬・・・・・・・・・・・・・当日手配物御請求書の送付 

 

15. 講演内容、講師・座長の決定について 

 講演テーマ（演題名）、講師、座長の人選につきましては、２０２４年 6 月 28 日（金）までに決定して 

ください。テーマ及び人選に関してのご相談、お問い合わせは主催事務局までお願いいたします。 

決定後は速やかにご連絡ください。 

 

16. 共催セミナーにおけるガイドライン遵守について 

本書３ページ「情報公開に関する同意について」の項を参照。 

 

17. 免責事項 

天災や不可抗力に属する理由で、地方会の開催を中止することがありますので、予めご了承くだ 

さい。また 5 類相当となった新型コロナウイルス感染症の再拡大（死亡者の増加、新たな変異種 

の流行）などで、政府・地方自治体より何らかの行動制限が課された場合は、開催形式を変更す 

る事もあります。開催形式変更の場合は、速やかに共催社の皆様にお知らせいたします。 

 

18. 情報公開およびガイドライン遵守について 

本書 3 ページ「情報公開に関する同意について」をご参照ください。 
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共催セミナー費用明細 
共催費 250,000 円（ランチョン・スポンサード） 

 

 適用 

Description 

単価 

Unit Price 

数量 

Quantity 

金額 

Amount 

備考 

Remarks 

１．会場運営費 

 会場費 

プログラム等制作費 

諸経費 

35,000 

28,000 

18,000 

1 

1 

1 

35,000 

28,000 

18,000 

 

 

２．設備関係費 

 感染対策費     

手指消毒液 

予備マスク 

1,000 

500 

4 

2 

4,000 

1,000 

 

３．備品費その他 

 レーザーポインター 

手元あかり 

デジタル計時回線 

座長・演者プレート 

次座長次演者表示ス

タンド 

文具セット 

1,000 

100 

3,000 

250 

250 

 

150 

1 

6 

1 

1 

1 

 

1 

1,000 

600 

3,000 

250 

250 

 

150 

発表用備品 

４．映像機材費・人件費 

 メインプロジェクター 

スクリーン 

PC 周辺機器 

座長モニター 

ノートパソコン 

接続ケーブル類 

映像オペレーター 

会場ディレクター 

音声・音響機器 

45,000 

8,000 

8,500 

2,500 

4500 

13,000 

10,000 

13,000 

10,000 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

45,000 

8,000 

8,500 

2,500 

4,500 

26,000 

10,000 

13,000 

10,000 

映像機材・諸経費 

 

 

 

 

 

 

1 名 

5.会場設営費・その他 

 会場設営作業費 

清掃費 

ゴミ処理費 

諸経費 

20,000 

6,500 

1,550 

3,200 

1 

1 

1 

1 

20,000 

6,500 

1,550 

3,200 

 

５．合計／Total Amount 250,000  
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広告募集要項 
 

1. 媒 体 名 「第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 プログラム・抄録集」 

 

2. 規 格  A4 判 縦 中頁モノクロ、表紙４色カラー 

 

3. 発 行 部 数  450 部（予定） 

 

4. 媒 体 制 作 費 382,500 円（予定・税込） 

 

5. 広告掲載料総額  370,000 円（予定・税込） 

 

6. 広 告 依 頼 社 数  50 社（予定） 

 

7. 配 布 予 定 者  日本乳癌学会北海道地方会会員、名誉会員（医師・看護師等約 400 名） 

 

8. 広告掲載料、広告サイズ一覧 

広告掲載枠 掲載料（税込） 仕様 募集数 備考 

表 2 80,000 モノクロ 1  

表 4 100,000 カラー 1  

後付 1P 50,000 モノクロ 2  

後付 1/2P 30,000 モノクロ 3 版下横方向 

 

9. 申込方法 

別添の「プログラム・抄録集広告申込書」に必要事項をご記入の上、FAX または E-mail 添付にて、運

営事務局までお申し込みください。 

 

10. 広告（版下）入稿について 

電子データ（PDF、JPEG、TIFF、BMP、AI 等）を E-mail 等で運営事務局までお送りください。またＤｒｏｐＢｏ 

ｘなどのクラウドデータ通信サービスも利用可能です。また電子データをＣＤ－ＲＯＭ等のメディアに入れ 

たものも郵送で受付いたします。 

紙焼き・清刷り・フィルム等の素材でお送りいただく場合は、郵送途中で折れ曲がったり、破損したりし 

ないよう十分に梱包してお送りください。（E-mail 送付の際、データ容量が大きい場合はクラウドデータ通 

信サービス等をご利用ください） 

 

11. 広告（版下）データ送付先アドレス 

jbcs22hkd@ch2.co.jp 

※ご郵送の場合は、次頁「お申込み、お問合せ、広告原稿送付先」をご参照ください。 

 

12. 広告申込締切日 

令和６年７月３１日（水）必着 

 

13. 広告（版下）入稿締切日 

令和６年８月１日（木）必着 

 

14. 広告料のお支払いについて 

申込書受理後、運営事務局より請求書を送付いたしますので、指定の口座へお振込みください。尚、恐

れ入りますが、振込手数料は申込各社でご負担願います。 

 

15. 広告料支払期限 

令和６年９月３０日（月）着金分まで 
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16. お申込み、お問合わせ、広告原稿送付先 

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 運営事務局 

AID カンパニー（株式会社チャンネル・ツー）内 

〒063-0829 

札幌市西区発寒９条１０丁目 1-8 

TEL011-688-6470  FAX011-671-2470 E-mail：ｊｂｃｓ22ｈｋｄ＠ch2.co.jp 

 

17. 情報公開及びガイドライン遵守について 

本書 3 ページ「情報公開に関する同意について」をご参照ください。 

 

 

18. その他 

記載のない事項でご不明な点等ございましたら、運営事務局までお問い合わせください。 
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【出展募集要項】 
 

1. 展 示 会 の名 称：第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 企業展示会 

 

2. 展 示 会 会 期 ：2024 年 10 月 5 日（土）※開催時間は調整中 

          

3 .  展 示 会 場：札幌市教育文化会館 ３階フロア（本ページ下図参照） 

〒060-0001  札幌市中央区北 1 条西 13 丁目 7 

 

4. 募 集 数：４小間 

 

5. 出 展 料 金：￥70,000 円（1 小間あたり） 

 

6. 申 込 方 法：別添「出展申込書」に必要事項をご記入の上、FAX または E-mail でお申し込み下  

さい。 

 

7. 出展申込締切日：2024 年 8 月 26 日（月） 

 

8. お 支 払 方 法：出展申込書受領後、請求書を送付いたします。恐れ入りますが、振込手数料は貴 

社にてご負担下さい。（振込先は本書３ページを参照、請求書に記載します） 

 

9. 出展料支払期限：2024 年 9 月 27 日（金） 

 

10. 基 礎 小 間 仕 様：次頁の「基礎小間仕様」をご確認ください。 

 

11. 展 示 小 間 割 ：出展申込締切後、学会事務局にて小間位置割り付けを行います。出展各社の小間 

位置については、当番世話人及び事務局に御一任願います。 

また、申込多数の場合は、先着優先などの調整を行う場合があります。各展示小間 

の位置は 9 月上旬にお送りする「出展者マニュアル」に掲載し、お知らせいたします。 

 

12. 免 責 事 項：天災や不可抗力に属する理由で、展示会あるいは地方会の開催を中止することが 

               ありますので、予めご了承ください。また 5 類相当となった新型コロナウイルス感染 

               症の再拡大（死亡者の増加、新たな変異種の流行）などで、政府・地方自治体より 

何らかの行動制限が課された場合は、開催形式を変更する事もあります。 

開催形式変更の場合は、速やかに出展社の皆様にお知らせいたします。 

 

   （参考：教育文化会館 3F 仮レイアウト） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

13. 基礎小間仕様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1） 小間サイズ  W1800 ㎜、 D900 ㎜、 H2100 ㎜（バックパネル髙） 

 

2） 基本装備   出展料には以下の基本装備が含まれます。 

 バックパネル（W900 ㎜ H2,100 ㎜）2 枚 

 展示台（白天板、紺色腰布）W1,800 ㎜ D900 ㎜ H700 ㎜ 

 社名板（W900 ㎜ H200 ㎜ 白地・角ゴシック文字・スミ一色） 

 

3） 出展料に含まれないもの（オプション） 

 蛍光灯（LED 40W） 

 特別装飾（ご希望の場合のみ） 

 基本電源工事 

100V-500W（コンセント 2 個口タップ 1 個付き）11,000 円（税込）から以降、

500W の増加毎に 8,800 円（税込）加算となります。 

 追加照明器具の設置 他 

 

14. 情報公開及びガイドライン遵守について 

本書３ページ「情報公開に関する同意について」をご参照ください。 

 

14. その他 

オプションに関する発注につきましては「出展者マニュアル」にてご案内いたします。また本要項に記載

のない事でご不明な点等ございましたら、運営事務局までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

申込期限：2024 年 10 月 4 日（金）迄         送付先 FAX ： 011-671-2470 

E-mail：jbcs22hkd@ch2.co.jp 

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会運営事務局 行 

 
第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 寄附申込書 

 

◆趣旨に賛同し、下記金額を第 22 回日本乳癌学会北海道地方会の開催経費として寄附いたします。 

 

 

金                円也 
 

 

【振込予定日】     月     日 

 

申込者                                                         2024 年     月     日 

貴社名・貴団体名 
フリガナ 

 

代表者名 
 

ご住所 

〒      - 
 

担当者ご住所 

〒      - 

 

部・課名  

担当者名  

TEL  FAX  

担当者 E-mail 
 

 

 【振込先】 

金融機関名：北洋銀行 本店営業部（金融機関コード 0501  店番 028） 

口 座 種 別：普通預金  

口 座 番 号：7235058 

口 座 名：第 22 回日本乳癌学会北海道地方会 当番世話人 渡邊 健一 

             （ﾀﾞｲ 22 ｶｲﾆﾎﾝﾆｭｳｶﾞﾝｶﾞｯｶｲﾎｯｶｲﾄﾞｳﾁﾎｳｶｲ ﾄｳﾊﾞﾝｾﾜﾆﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｲﾁ） 

 

事務局使用欄 

受付日： 受付番号： 備考： 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

締切日：2024 年 5 月 31 日（金）必着         送付先 FAX ： 011-671-2470 

E-mail：jbcs22hkd@ch2.co.jp 

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会運営事務局 行 

 
第 22 回日本乳癌学会北海道地方会共催セミナー申込書 

◆別紙内容を了承し、下記内容で申し込みます。 

1. 申込者                                                        2024 年     月     日 

企 業 名 
フリガナ 

 

所属部署名 
 

ご担当者名 
 

住 所 

〒      - 
 

TEL  FAX  

E-mail 
 

 

2.申込内容 

 

【希望枠】（ご希望の枠を○で囲んで下さい） 

 

 

①  ランチョンセミナー             ②スポンサードセミナー            ③看護セミナー 

 

 

講演内容（現状記載で結構です。2024 年 6 月 28 日（金）迄にご決定ください） 

座長氏名 
 

 
□未定 □交渉中 □決定 

座長所属 

 

 

 

職位： 

講師氏名 
 

 
□未定 □交渉中 □決定 

講師所属 

 

 

 

職位： 

講演タイトル 

 

 

 

 

通信欄 
 

 

事務局欄 
受付日・受付番号 備考 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

締切日：2024 年 7 月 31 日（水）必着         送付先 FAX ： 011-671-2470 

E-mail：jbcs22hkd@ch2.co.jp 

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会運営事務局 行 

 

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会                        

プログラム・抄録集広告申込書 
 
1. 申込者                                                                           

令和    年     月     日 

企 業 名 
フリガナ 

所属部署名 
 

ご担当者名 

 

住 所 
〒      - 

TEL  FAX  

E-mail 

 

 

2.申込内容 【希望枠】（ご希望の枠にチェックを入れてください） 

掲載枠名 掲載料（税込） 申込欄 

表２（モノクロ） 80,000 円 ☐ 申込する 

表４（カラー） 100,000 円 ☐ 申込する 

後付 1 ページ（モノクロ） 50,000 円 ☐ 申込する 

後付 1/2 ページ（モノクロ） 30,000 円 ☐ 申込する 

 

3．その他 

広告原稿入稿予定日          月          日頃（入稿締切日は令和 6 年 8 月 1 日です） 

広告原稿態様 □電子データ   □紙焼き（清刷り）   □ポジフイルム  □その他 

広告入稿方法 □E-mail 添付    □郵送    □その他 

備考欄 

原稿態様、入稿方法で「その他」を選択された場合は、詳細を記してくださ

い 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

締切日：2024 年 8 月 26 日（月）必着         送付先 FAX ： 011-671-2470 

E-mail：jbcs22hkd@ch2.co.jp 

第 22 回日本乳癌学会北海道地方会運営事務局 行 

 
第 22 回日本乳癌学会北海道地方会企業展示申込書 

 

◆募集内容を了承し、下記内容で申し込みます。 

1. 申込者                                                    2024 年     月     日 

企業名 
フリガナ 

 

所属部署名 
 

ご担当者名 
 

住 所 

〒      - 

 

TEL  FAX  

E-mail 
 

 

2. 申込内容 

 申込小間数 

 

               小間×70,000（出展料） 

 合計出展料 

 

                 円 

 

 小間配列希望（ご希望の配列があれば☑を付けてください） 

☐単列   ☐対面（複数小間希望の場合のみ） ☐その他（                          ） 
※ご希望に沿えない場合もありますので、予めご了承ください。 

 

 仮設電源申込（ご希望の容量に☑を入れてください） 

☐100V-（     ）W 
※200V（動力電源）希望の際は、運営事務局までご連絡ください。 

 

 出展場所希望（ご希望に添えない場合もあります。予めご了承ください） 
□室内   □通路  ※P8 平面図を参照して下さい 

 

3.出展品 

出展品（製品名等） 

 

 

重量物（50kg 以上） ☐ある            ☐ない 
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